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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Димитрија Златановски од Скопје со ЕМБГ  и живеалиште на  132 Барнерт Аве, Тотовва, НЈ,САД преку полномошник Адвокат Александар Давчевски од Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.349/18 од 08.10.2018 година на Нотар Тодор Бошковски, против должниците Друштво за услуги Д&Д Смарт Дооел Скопје (правен следбеник на ДМТ ПРОДАКШН Скопје од Скопје со ЕДБ 4044013507998 и ЕМБС 6869203   и седиште на ул.Христо Ботанџиев бр.78 - Ѓорче Петров, и Трговско радиодифузно друштво РЕГИОНАЛНА ТВ УЛТРА ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4028002132024 и ЕМБС 5688507 и седиште на бул. Партизански Одреди бр.153-81 Карпош, за спроведување на извршување во вредност 2.740.000,00 денари на ден 14.11.2025 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 1886/2025 од 31.10.2025 година на извршителот Ванчо Марковски од Тетово. 

Се поправа техничката грешка на начин што во редот 14,  страница 1 (прва)  наместо  бројот 25,  се става  бројот 21.
Исто така во редот 17 страница 1 (прва) после зборовите  „ вредност на недвижност И.бр.“ наместо бројот 1233 треба да стои 1886 и наместо датумот 05.09.2025 треба да стои датумот 31.10.2025. 

[bookmark: _GoBack]Во останатиот дел  заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 1886/2025 од 31.10.2025 година  останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.


 									    И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Ванчо Марковски


Д.-на: Доверител
          Должник
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	 
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